АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2016 г. № 18
с. Васильевка
О признании утратившим силу  постановлений администрации Васильевского сельского поселения

         В целях приведения перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района в соответствие с постановлением администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района от 13.11.2015 г. № 58 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Васильевского сельского поселения», администрация  сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Васильевского сельского поселения:

                       - от 19.03.2013 г. № 14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственной книги»»;
 - от 23.12.2013г. № 80 «О внесении изменений в административный регламент администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственной книги»»;
  - от 19.03.2013 г. № 17  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Васильевского сельского поселения, для  строительства (с предварительным согласованием места размещения объектов)»»;
  - от 24.10.2014г. № 60 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района  от 19.03.2013 г. № 17»;
 - от 19.03. 2013 г. № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Васильевского сельского поселения, для целей, не связанных со строительством»»;
  - от 24.10.2014 г. № 61 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района  от 19.03.2013 г. № 23»;
- от 13.05. 2013 г. № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения, на которых расположены здания, строения, сооружения»»;
- от 24.10. 2014 г. № 62 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района  от 13.05. 2013 г. № 37»;

- от 25.09. 2013 г. № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности поселения для ведения садоводства, огородничества и дачного строительства»;
- от 27.06.2014 г. № 41 «О внесении изменений в административный регламент администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности поселения для ведения садоводства, огородничества и дачного строительства»
- от 24.10.2014 г. № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района  от 25.09. 2013 г. № 56»;

- от 19.03. 2013 г. № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Васильевского сельского поселения, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;
- от 09.01.2014 г. № 2 «О внесении изменений в административный регламент администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Васильевского сельского поселения, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»
- от 24.10.2014 г. № 65 «О внесении изменений в постановление администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района  от 19.03.2013 г. № 19».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Н.М.Степина